
Jen láska tvá

Karel Gott

Tolikrát jsem byl, jistý tím, že blízko mám
to co toužím mít, to co jsem si přál
tolikrát jsem měl, pocit, že jsem blízko snům
že už klíče mám ke svým představám
    
Jenže Bůh ví, kdo mi vždycky náhle skřížil
i tuhle nejrásnější pouť
a v tom stínu nekonečně dlouhých rán
našel jsem až náruč tvou
    
Rád se přiznávám - ze všeho co význam má
je tím zásadním jenom láska tvá
    
Jediný tvůj úsměv rozptýlí i nejhlubší stín
stačí dotek tvůj a to co hledám najednou vím
tvou půlnocí září proud neonů
spousty nápadů hlavou prolétají
    
Tolikrát jsem byl, jistý tím, že blízko mám
to co toužím mít, to co jsem si přál
tolikrát jsem měl, pocit, že jdu závějí
kde se přání má tiše ztrácejí
    
Až teď můžu říct, že to co právě cítím
není jen záblesk prázdných snů
a že střípky dojmů teď už sbírat smím
v tichém proudu všedních dnů
    
Vítr může dout, voda stoupat bůhví kam
dál tím zásadním je jen láska tvá
dál tím zásadním je jen láska tvá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

